Advokat JOVANA V. PAVLOVIC TR
Ul. Slobode br. 60/4

Podgorica
tel. 020 /220 — 223, mob. tel 069 / 669 — 686, | Pavlovie87@yahoo.com
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PREDMET: Zahtjev za kopiranje spisa

Postovani,

Kao §to Vam je poznato obradam Vam se kao punomoénik AD Uniqga
nezivotno osiguranje Podgorica, koga zastupam u postupku koji se vodi pred
Osnovnim sudom u Podgorici, pod oznakom P.br.885/20, a protiv tuZenog
AD Crnagoraput Podgorica.

Dana 17.01.2023.g0dine sam uputila zahtjev za dostavljanje informacija u
vezi ugovora, koji je naslovni organ zaklju¢io sa AD Crnagoraputem za
period od 17.11.2015. do 17.11.2019.godine, pri ¢emu mi je dana
02.02.2023.godine omoguceno da izvr§im uvid y predmetne spise.

Ovim putem podnosim zahtjev kako bi ste mi izvrsil kopiranje Ugovorne
dokumentacije za radove — Ugovor o gradenju po pozivu broj 87/14

1zvodenje radova na redovnom odrZavanju i zastiti dr¥avnih puteva u Crnoj

Takode molim Vas za izjanjenje i na sledeée pitanja, a kako bi u kona¢nom
¢injeniéno stanje bilo u potpunosti utvrdeno:

U Izvjestaju koji je sadinio DOO ELKO TIM dana 27.09.2018.godine, a koji
ste mi dostavili uz Rjesenje od 25.01.2023.godine, se utvrduje izmedu
ostalog da je ventilator broj 5 prethodno demontiran i dopremljen u
Podgoricu zbog mehanickog ostecenja, dok u odnosu na ventilator broj 11 se
utvrduje da je nabojni kabal u loSem stanju i da izolacija probija na ispitnom



haponu od 500V, pri ¢emu sy takode konstatovana fizicka ostecenja na
ventilatoru da bi ventilator radio. Za ovaj dio molim Vas za izja$njenje:

-Kada je izvrseno demontiranje i dopremanje ventilatora broj 5 u Podgorici
zbog mehanickog oStecenja?

Kada je izvr§ena ponovna montaza ventilatora broj 5 u tunelu Vrmac?

Ko je vrsio ponovno montiranje ventilatora broj 59

Na koji naéin Je izvr§eno montiranje navedenog ventilator?,

pri éemu Vas molim da mj #a sva gore navedena pitanja dostavite i dokaze za
svoje tvrdnje.

U dijelu ventilatora broj 11 molim Vas za 1zjaSnjenje kakva fizicka oStecenja
na ventilatoru su uogena?

Da li su ista sanirana i ako jesu kada su ista sanirang ; ko je vrio saniranje
ovih osteéenja?

pri ¢emu Vas takode molim i za ovaj dio da mj dostavite pisane dokaze za
svoje tvrdnje.

Takode uz rjesenje od 25.01.2023.godine ste mj dostavili, Dopis broj 02-
1060072, koji ste dana 28.10.2019.godine, uputili - Crnagoraputu AD

Podgorica postupilo po ovom Vasem nalogu i ako jeste kada su Vam
dostavili predmetni spisak, te u kona¢nom molim Vas da mj predmetni spisak
dostavite,

Prednja pitanja i zahtjev za dostavlj anje dokaza za Vage tvrdnje, temeljim na
odredbi €l. 16 Zakona o advokaturi i ujedno Vas molim da mi dostavite
izja$njenje u $to kradem roku, dok zahtjev za dostavljenja kopija gore
navedene dokumentacije zasnivam na odredbi €1.18 Zakona o slobodnom
pristupu informacijama.
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4y . | CrnaGora
-7 | Uprava za saobracaj

Broj: 05-1376/2 Podgorica, 1 3.02.2023.godine

Uprava za saobracaj, postupajuci po zahtjevu, advokata Jovane V. Pavlovi¢, koji je dostavljen
Upravi za saobracaj i zaveden kod ovog organa pod brojem: 05-1376/1 od 06.02.2023.godine, na
osnovu Clana 30 stav 1 Zakona o slobodnom pristupu informacijama (“Sl.list CG” br. 44/12 i “Sl.list
CG” br. 30/17), i &lana 2 Uredbe o naknadi tro$kova u postupku za pristup informcijama (“Sl.list CG"
br.66/16), te &lana 18 Zakona o upravnom postupku (“Sl.list CG"br.56/14,20/15 i 40/16 i 37/1 7), donosi

RJESENE

l.Dozvoljava se, advokatu Jovani V. Paviovig¢, pristup dokumentu, koji se odnosi na kopiju :

Takode se dozvoljava pristup informacija kojima je trazeno da se odgovori na sledeéa pitanja:

U zvjestaju koji je sacinio DOO ELCO TIM dana 27.09.2018. godine , a koji ste mi dostavili uz Rjesenje
od 25.01.2023.godine, se utvrduje izmedu ostalog da Jje ventilator broj 5 prethodno demontiran i
dopremijen u Podgoricu zbog mehanidkog ostecenja, dok u odnosu na ventilator 11 se utvrduje da Je

izjaSnjenje:

Kada je izvrseno demontiranje i dopremanje ventilatora broj & u Podgorici zbog mehanickog
ostecenja?

Kada je izvrsena ponovna montaza ventilatora broj 5 u tunelu Vimac? Ko Je vrsio ponovno montiranje
ventilatora broj 52 Na koji nacin Je izvrseno montiranje navedenog ventilator?

pri Cemu Vas molim da mi za sva gore navedena pitanja dostavite | dokaze za svoje tvrdnje.

U dijelu ventilatora broj 11 molim Vas za izjanjenje kakva fizicka ostecenja na ventilator su uocena?
Da Ii su ista sanirana i ako Jesu kada su ista sanirana i ko Je vrsio saniranjeovih ostecenja?

pri Cemu Vas takode molim i za ovaj dio da mi dostavite pisane dokaze za svoje tvrdnje.

Takode uz rjesenje od 25.01.2023.godine ste mi dostavil, Dopis broj 02-1 0600/2, koji ste dana
28.10.2019.godine, uputili Crnagoraputu AD Podgorica, a kojim ga pozivate da do 01.1 1.2019.godine
dostave spisak svog potrebnog materijala za popravku instalacija i opreme u tunely Vrmace, pricemu
Vas molim da mi dostavite izjasnjenje da Ii je AD Crnagoraput Podgorica postupilo po ovom Vasem
nalogu i ako jeste kada sy Vam dostavili predmetni spisak, te u konaénom molim Vas da mi predmetni
Spisak dostavite.

Prednja pitanja i zahtjev za dostavijanje dokaza za Vase tvronje, temeljim na odredbi &l. 16 Zakona o
advokaturi | ujedno Vas molim da mi dostavite izjasnjenje u sto kraéem roku, dok zahtjev za
dostavijenja kopija gore navedene dokumentacije zasnivam na odredb; ¢1.18 Zakona o slobodnom
pristupu informacijama.



IIl. Pristup dokumentu iz stava 1 taéka 1 ovog Rjesenja, ostvariée se dostavom njegove kopije,
putem poste, preporudenom posilikom, na adresu podnosioca zahtieva ul.Slobode 60/40, 8100
Podgorica, u roku od pet dana od dana kada Je podnosilac zahtjeva dostavio dokaz o uplati troskova
postupka.

l1l. Trogkovi postupka odreduju se u iznosu od 3,58 € koje je podnosilac zahtjeva duzan platitj u
korist BudZeta Crne Gore na raéun br. 907-0000000083001-19 i 0 tome dostaviti odgovarajuéi dokaz
ovoj Upravi.

IV. Zalba protiv ovog rjedenje ne odlaze njegove izvrienje.

Obrazlozenje

Advokat Jovana V. Pavlovigé, podnijela je Upravi za saobracaj zahtjev pod brojem: 05-1376/1 od
06.02.2023.godine, za dostavljanje informacije, koja se odnosi na kopiju:

-Ugovor o redovnom odrzavanju i zastiti drzavnih puteva u Sekciji Kotor za period od 48
kalendarskih mjeseci, dakle u periodu od 17.11.201 5.godine do 17.11.2019.godine, kao | tendersky
dokumentaciju, ponude i ostalodta Jje u sklopu te javne nabavke

Kao i odgovor na pitanja:

U zvjestaju koji je sacinio DOO ELCO TIM dana 27.09.2018 godine , a koji ste mi dostavili uz RjeSenje
od 25.01.2023.godine, se utvrduje izmedu ostalog da je ventilator broj 5 prethodno demontiran i
dopremijen u Podgoricu zbog mehanickog ostecenja, dok u odnosu na ventilator 11 se utvrduje da je
nabojni kabal u loSem stanju i da izolacija probija na ispitnom naponu od 500V, pri ¢emu su takode
konstatovana fizicka oStecenja na ventilatoru da bi ventilator radio. za ovaj dio milim vas za
izjasnjenje:

Kada je izvrseno demontiranje i dopremanje ventilatora broj 5 u Podgorici zbog mehanickog
ostecenja?

Kada je izvrsena ponovna montaza ventilatora broj 5 u tunelu Vimac? Ko je vrsio ponovno montiranje
ventilatora broj 5?7 Na koji nacin je izvrseno montiranje navedenog ventilator?
pri cemu Vas molim da mi za sva gore navedena pitanja dostavite i dokaze za svoje tvrdnje.

U dijelu ventifatora broj 11 molim Vas za izjanjenje kakva fizicka ostecenja na ventilator su uocena?
Da li su ista sanirana i ako jesu kada su ista sanirana i ko Je vrsio saniranjeovih ostecenja?

pri Cemu Vas takode molim i za ovaj dio da mi dostavite pisane dokaze za svoje tvrdnje.

Takode uz rjesenje od 25.01.2023.godine ste mi dostavili, Dopis broj 02-10600/2, koji ste dana
28.10.2019.godine, uputili Crnagoraputu AD Podgorica, a kojim ga pozivate da do 01.11.2019. godine
dostave spisak svog potrebnog materijala za popravku instalacija i opreme u tunely Vrmac, pricemu
Vas molim da mi dostavite izjasnjenje da li je AD Crnagoraput Podgorica postupilo po ovom Vasem
nalogu i ako jeste kada su Viam dostavili predmetni spisak, te u konaénom molim Vas da mj predmetni
spisak dostavite.

Prednja pitanja i zahtjev za dostavijanje dokaza za Vase tvronje, temeljim na odredbi &l. 16 Zakona o
advokaturi | ujedno Vas molim da mi dostavite izjasnjenje u sto kraéem roku, dok zahtjev za
dostavijenja kopija gore navedene dokumentacije zasnivam na odredbi &.18 Zakona o slobodnom
pristupu informacijama.

Odredbom élana 13. Zakona o slobodnom pristupu informacijama (“Sl.list CG” br. 44/12 i “Sl.list
CG” br. 30/17) propisano je da je organ vlasti duzan omoguciti podnosiocu zahtjeva pristup informaciji
ili njenom dijelu, osim u sluéajevima predvidenim ovim zakonom.



Kako je u postupku utvrdeno da ovaj organ posjeduje trazene podatke, to su se steklj
uslovi da se zahtjev advokata Jovane V. Paviovié usvoji, jer se trazi pristup postojecoj informaciii,

a samim tim ne predstavlja informacije iz élana 14 Zakona kojim se pristup ograni¢ava, a u sklady sa
Clanom 21 stav 3 Zakona o slobodnom pristupu informacija.

Na Zahtjevom trazena izjaSnjenja na pitanja, informisemo Vas:

1. Vezano za navedeni datum izrade Izvjestaja koji je saginio DOO ELKO TIM (lzvjestaj
tunel Vrmac), ukazujemo da je ocigledno da je na poslednjoj strani lzvjestaja
napravljena greska u pisanju godine izrade, gdje stoji 27.09.2018.god. dok na prvoj
strani istog Izvjestaja u Prvom pasusu stoji: “Na zahtjev Investitora, dana 25.09.2019
inZinjer i ekipa tehnicara Elko Tima, izvrsila je ispitivanje elektro instalacije koje
napajaju ventilatore u tunelu Vrmag,* Takode, iz datuma zavodenja kod Crnagoraputa -
15.10.2019.god. i Uprave za saobracaj — 15.10.2019, iz prepiske koja je prethodila i
Cinjenice da se radi o dopunskom izviestaju prethodnom, koji je DOO ELKO TIM saéinio
17.06.2019.god., jasno je da treba da stoji da je Izvjestaj sacinjen dana 27.09.2019.god.

2. Uvidom u Izvjestaj tunel Vrmac koji je sacinio DOO ELKO TIM (zaveden kod Uprave za
saobraéaj pod brojem: 02-10600/1 od 15.10.2019), Zapisnik o uvidaju saobracajne

uvidaju saobracajne nezgode Broj: 376/2019 &iji je sastavni dio i SluZbena zabiljeska
sacinjena od strane Uprave policije, Odjeljenja  bezbjednosti Kotor dana
20.10.2019.godine, moze se uoéiti da se numeracija tunelskih ventilatora ne poklapa. U
prilog ove tvrdnje dostavljamo fotokopiju Lista broj 18 Gradevinskog dnevnika za putni
pravac M-2 Kotor-T.Vrmac-Krtolska raskrsnica od 3.05.2017.godine voden od strane
izvodaca radova Crnagoraput, Sekgija Kotor.

U Zapisniku o uvidaju saobracajne nezgode Broj: 375/2019 stoji: ,,... U ovoj nezgodi
Odza Dragan koji je upravljaoc TMV marke Mercedes KO BB 833, za koje je pridodato
vucno vozilo reg. broja KO 256 AA, na kome je prikaéen bager marke CAT, se kretao iz

U Zapisniku o uvidaju saobraéajne hezgode Broj: 376/2019 stoji: ,,...u ovoj hezgodi
vozac autobusa KO OPENSG, se kretao iz pravca Kotora u pravcu Tivta j dolaskom u

prethodnoj saobraéajnoj nezgodi, isti pada na krov vozila, a zatim ventilator pada na
lijevu kolovoznu traku u pravcu kretanja...”.

U lzvjestaju tunel Vrmac koji je sa¢inio DOO ELKO TIM konstatovano je stanje za svih 12
ventilatora, gdje stoji: ,,... Ventilator 5: prethodno demontiran i dopremljen u Podgoricu
zbog mehaniékog ostecenja. ... Ventilator 11: hapojni kabal je PP00 Al 4x50 mma2.
Konstatovano da je napojni kabl u losem stanju i da izolacija probija na ispitnom
naponu od 500 V. Takodje je konstatovano fizitko osteéenje na ventilatoru, koje treba
sanirati da bi ventilator radio. (ventilator 11 se nalazi haspram ventilatora 5).

Uvidom u fotokopiju Lista broj 18 Gradevinskog dnevnika za putni pravac M-2 Kotor-

.Vrmac-Krtolska raskrsnica od 3.05.2017.godine voden od strane izvodaca radova
Crnagoraput, Sekcija Kotor, moze se utvrditi da stoji: ,... U 8:35h, Sleperka sa
utovarenim grejderom ,,Genex* oborio predzadnji lijevi ventilator koji je pao i udario
dvoje putni¢kih automobila, Patrola MUPa Kotor saginila zapisnik.*



Iz svega navedenog moze se izvesti zakljuc¢ak da je u saobracajnoj nezgodi koja se
dogodila 3.05.2017.godine u tunely Vrmac oboren predzadnji lijevi ventilator, kako je
naziv putnog pravca M-2 Kotor-tunel Vrmac-Krtolska raskrsnica, zna se da je to smjer
toka puta (€lan 4 Pravilnika o sadrzaju i naginu vodenja evidencije o javnim putevima i
objektima na njima, , Sluzbeni list CG*, br. 40/2013 od 13.8.2013.godine), sto odgovara
poziciji za Ventilator 5 iz lzvjestaja tunel Vrmac koji je sacinio DOO ELKO TIM gdje je
konstatovano da nedostaje, odnosno: »Prethodno demontiran i dopremljen u Podgoricu
zbog mehanickog osteéenja.“

Osteceni ventilator (Vasim pitanjima tretiran kao ventilator broj 5) od 3.05.2017.godine
pa do danas nedostaje u tunelu Vrmac jer nikada nije popravljen niti ponovno montiran

u tunelu Vrmac, niti je izvodaé Crnagoraput ikada fakturisao Upravi za saobracaj
nabavku djelova za stari ventilator il nabavku kompletnog novog ventilatora.

Nadalje, u saobracajnoj nezgodi koja se dogodila 20.10.2019.godine u tunelu Vrmac
(Zapisnik o uvidaju saobracajne nezgode Broj: 375/2019), teretno motorno vozilo je na
pridodatom vuénom vozilu prevozilo gradevinsku masinu, zna&i da se radilo o
vangabaritnom prevozu (&lan 17 Pravilnika o blizim uslovima koje moraju da ispunjavaju
vozila u saobraéaju na putevima, ,Sluzbeni list CG*, br. 2/2015 od 16.1.2015.godine) bez
adekvatne dozvole i pratnje od strane nadleznih organa (€lan 55 Zakona o putevima
"Sluzbeni list RCG", br. 42/2004 i "Sluzbeni list CG", br. 21/2009, 54/2009, 40/2010,
36/2011, 40/2011 i 92/2017), zakaéilo je i odstetilo peti ventilator gledano iz pravca
Kotora u pravcu Tivta (Sluzbenom zabiljeSkom policije konstatovano,,... jednim dijelom
odvojen od plafona tunela...”), a istog dana, poslije cca sat vremena, dogodila se druga
saobracajna nezgoda (Zapisnik o uvidaju saobraéajne nezgode Broj: 376/2019) gdje je
autobus, koji se takode kretao iz pravca Kotora u pravcu Tivta, zakadio i oborio isti
ventilator, u prethodnoj saobracajnoj nezgodi osteceni, odvojen od kalote tunela.

Lokacija ventilatora ostecenog i oborenog u saobraéajnim nezgodama od
20.10.2019.godine odgovara poziciji za Ventilator 11 iz lzvjestaja tunel Vrmac koji je
sacinio DOO ELKO TIM, nesto manje od mjesec dana prije predmetnih saobracajnih
nezgoda, gdje je konstatovano »--- fiziEko oSteéenje na ventilatoru, koje treba sanirati da
bi ventilator radio. (ventilator 11 se nalazi naspram ventilatora 5)~.

Opis ventilatora 11 se poklapa sa opisom oborenog ventilatora datom u Sluzbenoj
zabiljeSci saéinjenoj od strane Uprave policije, Odjeljenja bezbjednosti Kotor, dana
20.10.2019.godine, koja je sastavni dio Zapisnika o uvidaju saobrac¢ajne nezgode Broj:
376/2019: ,,... Nakon $to je oboreni ventilator uklonjen sa lica mjesta i pregledom istog
od strane PS-a i tehni¢ara CG Puta konstatujemo da na istom postoje vidna osteéenja iz
prethodnog perioda kao i da isti nije bio priévrscéen za plafon sa predvidenih 4 Srafa tj.
Jedan saraf nije bio postavijen. OSte¢enja na ventilatoru fotografisana.

Osteceni ventilator (Vasim pitanjima tretiran kao ventilator broj 11} od 20.10.201 9.godine
pa do danas nedostaje u tunelu Vrmac jer nikada nije popravljen niti ponovno montiran
u tunelu Vrmac, niti je izvodaé Crnagoraput ikada fakturisao Upravi za saobraéaj
nabavku djelova za stari ventilator ili nabavku kompletnog novog ventilatora. Fiziéka
oSte¢enja konstatovana od strane DOO ELKO TIM, odnosno vidna ostecenja iz
prethodnog perioda, konstatovana od strane policijskih sluzbenika, su mogla nastati u
ranijem periodu, prilikom prolaska nepropisnih, vangabaritnih tereta, bez adekvatne
dozvole i pratnje od strane nadleznih organa, a Ciji pocinioci nijesu pronadeni, sto se
Cesto dogada, te su registrovana brojna ostecenja kako na ventilatorima tako i na
svjetlosnoj signalizaciji i ostaloj opremi u tunelu.

- Vezano za dopis Uprave za saobracaj broj 02-10600/2 od 28.10.2019.godine upuéen AD
Crnagoraput Podgorica, koji Vam je dostavljen uz rjeSenje od 25.01.2023.godine, a kojim
je Crnagoraput pozvan da do 01.11.2019.godine dostavi spisak svog potrebnog
materijala za popravku instalacija i opreme u tunelu Vrmac, obavje$tavam Vas da AD
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Crnagoraput Podgorica Nije dostavio trazeni spisak do naznacenog roka niti do
16.11.2019.godine kada je istekao rok Ugovoru o redovnom odrZavanju i zastiti drzavnih
puteva u Sekciji ,,Kotor* od 17.11.2015.godine.

4. Prilog za odgovor pod tackom 2:

— Fotokopija Lista broj 18 Gradevinskog dnevnika za putni pravac M-2 Kotor -
T.Vrmac - Krtolska raskrsnica od 3.05.2017.godine voden od strane izvodaéa
radova Crnagoraput, Sekcija Kotor

Buduéi da predmetna informacija, ima 96 stranica formata A4, crno - bijeli, pristup istoj
omogucava se dostavljanjem njene kopije putem poste preporucenom posilikom, a imajuéi u vidu da
je Clanom 33 stav 2 Zakona o slobodnom pristupu informacijama propisano da podnosilac zahtjeva
snosi trodkove postupka za pristup informaciji koji se odnose na stvarne troS$kove organa vlastj radi
kopiranja, skeniranja i dostavljanja trazene informacije, u skladu sa propisom Vlade Crne Gore, kao |
da je ¢lanom 2 Uredbe o naknadi trodkova u postupku za pristup informacijama (»Sl.List CG« br.66/16
121/21), propisano ” Za fotokopiranje informacije iz stava 1 tacka 1 alineja 1 ovog ¢lana, prvih 20
stranica se ne napladuje”, visina naknade troSkova fotokopiranja informacije formata A4 crno — bijeli
iznosi po stranici 0.03€, to se trodkovi postupka odreduju u ukupnom iznosu od 2,28 € i iste je
podnosilac zahtjeva duzan uplatiti u korist BudZeta Crne Gore na racun br. 907-0000000083001-19,
od ¢ega na ime kopiranja predmetne informacije iznos od 3,58 € i na ime dostavljanja informacije
putem poste preporuéenom posiljkom u iznosu od 1,30 €, a koje je podnosilac zahtjeva duzan uplatiti i
0 tome dostaviti Upravi za saobracaj dokaz, shodno &lanu 33 st. 2| 6 Zakona o slobodnom pristupu
informacijama.

Zalba na rjeSenje ne odlaze izvrSenje, shodno &lanu 36 Zakona o slobodnom pristupu
informacijama.

Na osnovu izlozenog, odlugeno je kao u dispozitivu riesenja

PRAVNA POUKA: Protiv ovog Rjedenja moze se uloZiti zalba Agenciji za zaétitu podataka o lignosti i
pristup informacijama u roku od 15 dana od dana prijema rie$enja, neposredno ili preko Uprave za
saobracaj.

Dostavljeno:
- Podnosiocu zahtjeva
- Agenciji za zastitu podataka li¢nosti i pristup informacijama
- U spise predmeta
- Arhivi

Prilog : kao u tekstu.
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‘M Gmail

[ of 1

https://mail.google.com/mail/u/0/ ?ik=904edaa6dc&view=pt&searc...

Andela Terzic <andjelaterzic85@gmail.com>

Fw: NOVI SCAN

1 message

Jovana Pavlovic <jpavlovic87 @yahoo.com>
To: "andjelaterzic85@gmail.com” <andjelaterzic85@gmail.com>

Draga Andela,

U attachu dostavljam uplatnicu

Hvala ti i veliki pozdray,

Jovana

----- Forwarded Message ---—-

From: nasstampac@gmail.com <nasstampac@gmail.com>
To: "jpavlovic87 @yahoo.com" <jpaviovic87 @yahoo.com>
Sent: Monday, February 20, 2023 at 01:44:27 PM GMT+1
Subject: NOVI SCAN

Postovani,

U prilogu dostavljam novi scan.

Srdacan pozdrav,
Kancelarija

@ scan.pdf
112K

Mon, Feb 20, 2023 at 2:31 PM

Crnia Grora .
UPRAVA ZA SAUBRACAJ
PODGORICA

Primljeno: o(C) = (9;/ . ZOJ- Z

Org. |ed. Broj Prilog Vrijednost

' og-ltprel/2

2/21/2023, 10:30 AM
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Broj: 05-1376/4 Podgorica,21.02.2023. godine

[ —

ADVOKAT JOVANA V. PAVLOVI(¢
ul.Slobode 60/40, 81000 Podgorica

Predmervy - Dostava kopije dokumenata shodno Rjesenju ovog organa br. 05-1376/2 od
13.02.2023.godine.

Vam kopiju dokumenata Ciji pristup je omogucen RjeSenjem Ovog organa br. 05-1376/2 od
13.02.2023.godine.
Prilog: kao u tekstu,
S podtovanjem,
Dostavljeno:

-Naslovu
~Arhivi




